Beskrivning

e forflyttas enkelt och 1att med hjalp av handkéttingen
® passar de flesta lyftblock och telfrar

® passar IPE-, HEA-, HEB- och INP-balkar

® kan bestallas med anpassad mandverhojd

e pulverlackerade sidor i stél

® stallbar vanster- och hdgergangad barbygel

® provbelastade med 1,5 x WLL

® arbetstemperatur-10° C upp till +50° C

® test- och CE-certifikat samt manualer medfoljer

® sparbart med unikt SVERO serienummer

SVERO
Balkvagn 3000 kg kattingdriven 3 m,
/4-180 mm

Artnr.21173A

Egenskaper

Artnr.

WLL

Balkbredd mm
Manoverhojd, standard
Provbelastning
Séakerhetsfaktor
Handkatting, dimension
Vikt, netto (standard)
Markning

Standard

Varuméarke

Momarken 19, 556 50 Jonkoping

+46 36 316570 | info@svero.com

SVERO's kattingdrivna balkvagn/blockvagn 3000 kg. For tyngre industri och
exempelvis underhall och service av storre maskiner. Passar i situationer nar
du behdver mer exakt kontroll av forflyttningen. Den lagbyggda 3-delade
konstruktionen ar latt att montera.

21173A

3000 kg

74-180

3m

4500

41

5,0X23,7 mm

36.0 kg

CE, WLL, BEAM WIDTH
SS-EN 13157
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